企业标准编制协议书
甲方：
乙方：陕西省标准化研究院 标准信息研究中心

1、 内容

乙方接受甲方委托，就以下      项产品编制企业标准：
2、 甲方职责

1． 甲方应积极配合乙方工作，提供乙方所需各种资料，对所提供资料   的准确性负责，办理乙方进出甲方单位的相关手续，协助乙方开展工作；

2． 甲方指定本单位的技术负责人为：        ，并负责标准相关技术指标的核准。

3． 甲方应根据任务进度按时支付相关费用共计        元整。

3、 乙方职责
1． 编制的标准符合国家相关要求，基本要素齐备、技术指标合理；
2． 根据甲方需求，在约定的时间内完成标准编制工作。
4、 费用支付办法
    协议签订完毕后，甲方先一次性支付         元整，标准编写完毕后，乙方交付甲方标准，甲方将剩余款项交付乙方。
5、 其它
1．双方按照以上各条款履行各自的职责，乙方应在本协议签订后的40个工作日内完成全部工作，甲方对乙方编制标准的确认需在2个工作日内完成。如遇特殊情况，不能按规定的时间履行协议，可协商解决；
2．本协议一式两份，经双方代表签字加盖公章后生效。
3．本协议未尽事宜，双方协商解决。

甲方：                                            乙方: 陕西省标准化研究院标准信息研究中心

帐号：                                            帐号：3700025509200008876

开户银行：                                        开户银行：西安市工商银行咸宁西路分理处

代表签（章）：                                     代表签（章）：

日期：                                     日期：